МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 г. ТОМСКА

              634015, ул. Центральная, 4а                                   Shkola19@mail.tomsknet.ru

                                                                                                    тел./факс 72-67-84

ПРОТОКОЛ № 70

 заседания Наблюдательного совета МАОУСОШ № 19 г. Томска

от 02.02. 2024 г.

Присутствовали:

Тюделекова Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУСОШ № 19 г.Томска,

представитель работников МАОУСОШ № 19 г.Томска;

Савельева Наталья Юрьевна, учитель ОБЖ МАОУСОШ № 19 г.Томска, представитель

работников МАОУСОШ № 19 г.Томска;

Скирневская Елена Николаевна, заведующая отделением театрально-зрелищной и

социально-культурной деятельности ОГАПОУ «Губернаторского колледжа социально-

культурных технологий и инноваций», представитель от общественности;

Мацук Елена Викторовна, социальный педагог ОГКУ «СРЦН «Друг» г. Томска,

представитель общественности;

Шкуркина Ирина Яковлевна, начальник отдела жизнеобеспечения образовательных

учреждений Города Томска комитета по общему образованию департамента образования

администрации Города Томска, представитель учредителя;

Редько Алина Алексеевна, главный специалист отдела договорных отношений департамента

управления муниципальной собственностью администрации Города Томска.

Приглашенные: Богомолова Татьяна Владимировна, директор МАОУСОШ № 19 г. Томска

Повестка заседания:

1. Согласование Плана финансово – хозяйственной деятельности МАОУСОШ № 19

г.Томска на 2024 года и плановый период на 2025 и 2026 года.

Ход заседания:

        По первому вопросу информацию предоставила   Богомолова Т.В., директор

МАОУСОШ № 19 г. Томска. Татьяна Владимировна проинформировала (в электронном

виде) членов Наблюдательного совета о Плане  финансово – хозяйственной деятельности

МАОУСОШ № 19 г.Томска на 2024 года и плановый период на 2025 и 2026 года (план

прилагается). Уточнений по информации, предоставленной Богомоловой Т.В., от членов

Наблюдательного совета не было.

Голосовали (в электронном виде): «за» - 6 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение:

1.1. Согласовать  План финансово – хозяйственной деятельности МАОУСОШ № 19

г.Томска на 2024 года и плановый период на 2025 и 2026 года.

Секретарь:                                               Тюделекова Е.В.

Председатель:                                         Скирневская Е.Н.

mailto:Shkola19@mail.tomsknet.ru

		2024-02-13T15:56:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА